
  

  

Xx LÍ—> 00000 ACCIONA 

e 
c
s
 

H
A
 

A
H
I
 

  

A
A
 

HA
S 

H
I
 

AI
 

M
I
C
 

H
I
 

HN
 

2 
HA 

4
 

AN
T 

A
A
A
 

AH
     
    

NOTARIA PRIMERA 
dd 

st RIUS E, 

S % 

A su cargo, los Protocolos de: 

Dr. Wladimiro Villalba Vega 

A 1303 
ho 

1 $ 
DR. JORGE MACHADO CEVALLOS /.' 

   

  

a 
Fo 
y! 

30 
Ep 
43 

  

PRIMERA COPIA CERTIFICADA 

De la Escritura de: .PODER ESPECIAL 

  

  

  

  

  

  

  

  

¿AGAN INTERNATIONAL LTDA, 
Otorgada por: ........ 

TO JUAN MANUEC DURINTBEREZ _ 

A cc e 

El 

Parroquia: 

Cuantía:............. IIDETERMINAD Acre Avalúo: 

Quito, a 12 DE DICIEMBSE. DEL 2012   
    

Roca E 8-18 y Av. 6 de Diciembre, Edif. Ponce García 
Telfs. - 2501-102 /2521-017 +» Fax: 2501-103   

D
K
 

X
K
 

A
E
 

D
K
 

A
H
I
   

HH
 

R
U
Z
T
T
I
R
 

I
A
 

—H
K     

H
A
M
  



DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 

   + 

z Y < PODER ESPECIAL 
0 y 
% > Otorgada por: 

JAGAN INTERNATIONAL LTD. 

A favor de: 

JUAN MANUEL DURINI PÉREZ 

CUANTIA INDETERMINADA 

  

DI 3 COPIAS 

dich Rod nn AC 

ESCRITURA NUMERO.- CATORCE MIL SETECIENTOS SESENTA...-.-.    

   
   

  

En la tiudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, Capital de 

la Repbblica del Ecuador; hoy, día miércoles doce de diciembre de 

dos mii doce; ante mí, ante mí, doctor JORGE CEVALLOS MACHADO, 

OTARIO PRIMERO DEL CANTON QUITO, comparece, el señor MANUEL 

FRANCISCO DURINI TERAN, en su calidad de Apoderado General de la 

compañía LEDEX HOLDINGS INC., tal como consta del documento que 

se adjunta como habilitante y además estipulado a favor de la compañía 

JAGAN INTERNATIONAL LTD., de conformidad con el articulo mil 

cuatrocientos sesenta y cinco (1465) del Código Civil. .- El compareciente 

es de nacionalidad ecuatoriana, mayor de edad, domiciliado en este 

Distrito Metropolitano de Quito, legalmente capaz en la calidad en que 

comparece, a quien de conocer doy fe, en virtud de haberme exhibido sus * 

documentos de identidad, los mismas que en copia debidamente 

legalizados se agregan a la presente escritura. Bien instruidas por mí, el 

Notario, en el objeto y resultados de esta escritura que a celebrarla 

 



  

  

tenor de las siguientes cláusulas: CLAUSULA PRIMERA: 

COMPARECIENTES.; Comparecen a la celebración y suscripción del 

presente  instrumentb, por una parte, la compañía JAGAN 

INTERNATIONAL LTD. (en adelante referida como la “Mandante” o la 

“Compañía”), debidamente representada por su Gerente la compañía 

LEDEX HOLDINGS jJINC., la cual comparece representa por su 

Apoderado General el señor MANUEL FRANCISCO DURINI TERAN.- 

SEGUNDA: PODER ESPECIAL.- La Compañía mediante el presente 

instrumento público y para cumplir con lo dispuesto en la Ley de 

Compañías ecuatoriana, en lo pertinente a la obligación de los 

accionistas (de naciohalidad distinta a la ecuatoriana) de compañías 

ecuatorianas de mm un apoderado en el Ecuador, otorga un poder 

especial a favor del señor JUAN MANUEL DURINI PERZ, al que en lo 

posterior se le denominará el “Mandatario”, para que a nombre y 

representación de la compañía JAGAN INTERNATIONAL LTD, realice lo 

siguiente: (a) Actuar len calidad de Apoderado de la Compañía, de 

conformidad con lo dispuesto en el artículo seis de la Ley de Compañías 

vigente en la República del Ecuador, en los asuntos relacionados con su 

calidad de accionistal| de compañías ecuatorianas; y, (b) Contestar 

demandas y cumplir can las obligaciones que la Compañía adquiera en la 

República del Ecuador] asuntos relacionados con su calidad de accionista 

de compañías ecuatofianas.- TERCERA.- PLAZO.- El presente poder 

especial tiene un plazd de vigencia indefinido, sin embargo de lo cual el? 

Mandatario podrá renúnciar al mandato y/o la Compañía podrá 

revocarlo a su  sblo arbitrio y voluntad.- CUARTA.- LIMITE DE 

RESPONSABILIDAD.-| De conformidad con lo dispuesto en el último    



  

ESCRITURA + 14760 
DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 

inciso del articulo seis de la Ley de Compañías, el Apoderado n    
   

  

responsable del cumplimiento de las obligaciones de la Cp 

Usted, Señor Notario, se servirá agregar las demás cláusulas 

para la plena validez de este instrumento público.” (HASTA|AQ 

Gachet Otáñez, afiliada al Colegio de Abogados de Pichincha, con el 

número diez mil ciento treinta y cinco; y, queda elevada a escritura 

pública con todo el valor legal).- Para la celebración de la presente 

escritura se observaron los requisitos previstos en la Ley Notarial; y, leida 

  

  

    
 



  

  
  

NOTA 

  

  RIA CUARTA DEL CIRCUITO DE PANAMA 

  

  

- REPUBLICA DE PANAM a 
- PAPEL NOTARIAL cl CA DE 

zz 
3 z 172.m.0 $e 
52] — 
zo Lo    

  

  

. | PUBLICA NUA ERO CINCO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE-—-—| 

  

Directiva de la sociedad LEDEX 

cual se otorga Poder General 

A o o   
n la Ciudad de Panamá, Ca] 

nombre, a los dos (2) dias del 

a 
E
R
 

GUILLERMO AUGUSTO $. 

n
o
r
 
e
 

P
T
A
 

Circuito de Panamá, con cédula 

v
e
 

cuarenta y ocho (8-22-648), « 

varón, mayor de edad, panar 

identidad personal número 

persona a qien conozco y   MORGAN, gbn domicilio en €: 

ando debidamente autori   

r
t
o
r
r
a
s
 

Ey presentó para su protocolizac! 
O 
3 

a 

Directiva de la sociedad LED: 

  

. mil dos (2002), por ta cual se d 

TERÁN..-- Dicho documento cd 

transcribe en la copia de esta 

expedirán las copias que solicit 

instrumento en presencia de ] 

  

cédula de identidad personal nú   mujer, con cédula de identid 

diecinueve (8-428-19)], mayores 

conozco y son hábiles para eje 

Por la cual se protocoliza el documento que contiene Acta de la Reunión de la Junta 

a favor del Sr. MANUEL p. DURINI TERÁN. 

¿ 
bital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo 

mes de Agosto del año dos rail dos (2002), ante raí, Licenciado 
j 

'ompareció personalmente, SIMON ANTONIO TEJEIRA ARIAS, 

neño, abogado, soltero, ivecino de esta ciudad, con cédula de 

Hos-noventa y cuatro-dos mil ochenta y seis (2-94-2088), 

que actuando en nombre de la firma forense MORGAN Y 

le cincuenta y tres (53, Urbanización Obarrio, Swiss Tower, 

Piso diegáséis (16), Panamá, República de Panamá, en su calidad de Agente Residente yl 

Ón y en efecto protocelizo Acta de la reunión de la Junta 

¡ HOLDINGS INC., celebrada el dos (2) de Agosto del año dos 

torga un Poder General a favor del 8r. MANUEL F. D 
» i 

l nsta de dos (2) hojas escritas a máquina y su contenido s 

en los interesados.- Leido como le fue al compareciente e 

os testigos instrumentales 
í . 

nero dieg- uno -ciento siete (10-1-107) y ELSIE DE BARRIA, 

pd personal número! ocho - cuatrocientos veintiocho | 

(6,457) 

HOLDINGS INC., celebrada el 2 de Agosto de 2002, por la! 

| 
Panamá, 2 de Agosto de 2002. 

- 

MELGAR, Notario Público Cuarto, Segundo Suplente del 
j 

de identidad personal número ocho — veintidós — seiscientos 

  
o por la Junta Directiva de LEDEX HOLDINGS INC., me 

ed 

Escritura. Queda hecha la protocolización solicitada y se 

ste 
% 

SALVADOR SOLÍS, varón, cory 
* 

de edad, panameños y vecinos de esta ciudad a quienes 

rcer el cargo lo encontraron conforme, le impartieron su 

A e o         aprobación y firman todos para   constancia ante mí, el Notario que doy fe. 
ere 

po Pm 

 



A 

4 abrisla reunión y explicó que el objeto de laímiafiina era otorgar un Poder General a una 
3 

  

  

   
   

A A it a aras 

ESTA ESCRITURA LLEVA EL NUMERO CINCO 

SIBTE (5,452     

      

       
   

  

1 

, 4 
j 
t 

ACTA DE UNA REUNION DE LA JUNTA DIRECTIVA] DE LA SOCIEDAD LEDEX HOLDHÑ 

Circuito de Panamá. - 

  MC..." En la Ciudad de Panamá, República e Panamá, el 2 de Agosto de 2007 

a 

celebró una reunión de le Junta Directiva de LÍDEX HOLDIMGS INC., en las o o 
de
 

4 

principales de dicha sociedad sitas en Calle 53, Urtfinización Obarrio, Swiss Tower, Pi da,
 
a
 

p
a
 

e
 Panamá, República de Panamá, +a le cual Hut o [en todo momento quórum pre, 

activo.-- Estuvieron presentes los Directores PAB' Ml ESPINO, ADELINA M. DE ESTRIBI Y 

AIDA MAY BIGOS, por lo tanto se renunció al avisp de convocatoria previa a la reunibn. El 

Presidente dé la sociedad Señor PABLO J. ESPINO [presidió la reunión y la Secretaria de la 

sociedad ÁDELINA M. DE ESTRIBI, actuó comb deretaria.-— El Presidente de la sociedad 

persona escogida por la Junta Directiva para que áctúe en nombre de la sociedad, con las 
t   facultades que la Junta apruebe, después del lo fual y tras un cruce de ideas a moción 

hecha y secundada, se aprobó por unanimidad lo siguiente: SE RESUELVE: Que por est 

medía sea y es otorgado un Poder General - efiplio como legalmente fuera necesario a 

favor del Sr. MANUEL Y. DURINI TERÁN, 

individualmente, 'con facultades eromaliiahs 

  

   
    

    

que pueda comprometer u la sociedad,. 
q 

as cuales para propósitos mer só   

  

€ 

enunciativos y no limitativos de este Poder Géne se detallan como sigue: para co bas, 

enajenar, a título de venta, permuta u otro titof, errendar, dar en prenda, hipoteca, 

gravar en cualquier forma los bienes mueblek o || o Inmuebles, corpóreos o incorpóreos de la | 
+ 

sociedad; para recibir, endosar, cobrar, depdsi af, transierir cheques, úrdengs de pago y 

cualquier otro documento negociable a su favor; Para la apertura y cierre de toda clase de 

cuentas bancarias; para girar contra las cuentas q ? depósitos bancarios de la sociedad, sean 

éstas corrientes o de ahorros, de sobregito lo de cualquier otra modalidad, tanto en la 

República de Panamá, como tn el extranjero; atorklar pagarés, firmas letras de cambio como 
i 

girador, ace plante, endosante o avalista; acepte | obligaciones, sean comerciales o cwiles; 
ee 

  

AAA    



  

> a A O 

  

   

   
   

    

   
   

A 
PAPEL L NOTARIAL « a 

IB EE 
CE e ¿ 
Es B/009n400% 

E 
o%S o ? e 

> F _ S e e:       ma e? 

ME va os , 

A reo srrrrernncrmer d 

para representar a la sociedad, tahto en los actos de disposición y administración co: Ss | 

NOTARIA CUARTA DEL CIRCUITO DE PÁNAMA     
todas las gestiones y actuaciones en que sea interesada y en sociedades regulares b     

   
   
   
   
   
    

     
    

    

   
   
   
   
   

   

accidentales; para comprar ucclones o participaciones de sociedades de cualquier 

naturaleza; tomar parte en asambleas o juntas tomando cualesquiera clases de acuerdos, 

íncluso log de constitución, transformación, ampliación de capital y disolución de 

sociedades; para que asuma la representación jurídica o plocesal de la sociedad coma 

demándante o demandada, tercerista, simple interesada o en cualquier otro carácter, ante 

quiera autoridades de la República de Panamá o del extranjero, sean éstas judiciales, : 

disirativas, laborales o de otra naturaleza; para sustituif este Poder General, total o 

iente y revocar las sustituciones; para suscribir documentos en que la sociedad ses 

parte como deudora o acreedora; prila transigir los conflictos h que la sociedad se vés en- 

¿ ¡ 

vuelta; para celebrar coramproraisos arbitrales o de cualquier otra clase, y, en fin, para que | 

a cabo cualquier actá o celebre bualquier contrato que se considerado conveniente a | 

htereses de la sociédad LEDEX HOLDINGS INC., pues 0 la intención de-sste Pode 4 

a] que sea ejertido sin limitacio es de ninguna clase.- Se ¡hace constar que este Pode | 

eral podr+$er ejercido dentro del territorio de la República de Panamá o en el extranjero 

Se resolvió además facultar a la firma forense MORGAN Y MORGAN para que protocolice 

una copía del Acta de la presente Retin lón de la Junta Directv. canon 
j 

Sin más que tratar, se dio por terminada la sesión. “rr emo o 

e a 
  ¿Eio.) Pablo y. Espino- Presidente --- . , -. 

  eo j] Adelina M. de Estribí- Secretaria, mn : omo 

¡TIFICADO:- Yo, Adelina M. de Estibí, Secretaria de la sofiedad, LEDEX HOLDINGS 

    'AC., certifico que lo anterior es copia auténtica de su original.--: .- o 

A sra 
  (Fdo.) Adelina M. de Estribi-Secretaria. : 

MINUTES OF A MEETING OF THE BOARD OF DIRECTORS OF THE CORPORATION LEDEJ   HOLDINGS INC.------ In the City of a, Republic of Panama, on August 2, 2002, 8 

Meeting of the Board of Directors of EX HOLDINGS BAC. was held in the principe   offices of. said corporation at 53rd Streel Urbanizacion Obarrio Swiss Tower, 16th floor, 

Panarmna, Republic of Panama, wherein a qyorum was at all time prescnt Bud active ooo. 

J All of the Directors ol the corporation. PA LO Y. ESPINO, AIDA MAY BIGGS and ADELINA



   

   

! 
* dí transfer, sell, lgase, pledge, mortgage, en: , pe dispose of in any way or manner, the 

. corporation has an interest, also in general parínerships or joint ventures; to buy efi 

  

o     
of the Corporation ADELINA M.DE ESTRIB( mr as Secretary. The 
the Meeting to order and explained its objects: grant a general powerúl attorney to a 

person chosen by the Board of Directore to jact bn behalf of the corporation with such ¿ 

authority as the Board may approve.----- — Thk supon, after an exchange ol vicws 00) 

motion duly made and seconded "Une following] esolution waes unanimonsly approyS He 

RESOLVZD: That be und hereby ls granted a Genji leal Power of Attorney as full as it AS 

legally necessary in favour of Mz. maru. DURINI TERÁM, to act on behalf y 

Corporation individually, with full pomero, who for purposes of enunciation and no 

order to limit this General Power ol Attorney, lare detailed as follows: to purchase, aliena e, 

¿ , 

  

movable or ipáimovable, corporeal or incorpdres ¡ property of the corporation; to accept, 

endorse, collect, deposit and transfer checks, hotds and any other negotiable instruments in 

ite pare; to open and to close any kind of band /account; to draw from accounts and the 

do 
P
R
 

bank deposits of hc corporation, be they checkirk accounts, time deposits overdralft or any ¿ 

ha 
other kind of deposits, be they in the Republic $ Panama or abroad; to issue notes, sign i 

bilis of exchange as drawer, acceptor, sado. fer oK guaerantor; ta acpept obligations, be tr z 

: 

  

    

   

   

of a commercial or civil nature; to represent, thelicorporation in tasttera of disposition and ¡| 

administration as well as in ell affairs of manhgement and situations in which ¿gAY'1 

shares sl any kind in other companies; to táke Part in assemblica or meetings in o 

make any kind ol agreements, including | e gkements of constitution, transformation, 
i 

increase of capital and dissolution of compapi sh to become the legal representative oí the 

company, as plaintiff, defendant, third party or lin any other form, before any office of the 

Republic of Panama or abroad, be tliey judicial, administrative, concerning labo, or of any 

  

  other nature; to substitute this power in whole o, ¡in part and to revoke the substitutions; to 

subscribe documents whercin the corporation , ay be involved as debtor or creditor; to 
$ 

make agreements using arbitrators or any ' p dr type of arrengement whatsoever and to 

complete Y ect or to enter ínto any contract that may be considered beneficial to th 

    

mn 

  

mm. no i 2. +



  

  

   

  

   
   
   
   
   

  

NOTARIA 

interests of the company LEDE 

Power of Attorney that it be q 

Republic of Panama or in any o 

Law firm MORGAN Y MORGAN 

Board of Prirectors. 

o em. A e 

  

REPUBLICA DE PANA REPU Va me 
PAPEL NOTARIAL RA, PÚBLICA DE FAN 

002, IS 
í < 2 10.07 E 
oL AAA 
2 

  

CUARTA DEL CIRCUITO DE PANAMA 

  

  

HOLDINGS INC., becauseilt is the intention of this General 

xercised without any limitetions whatsoever. 1t is hereby 

expressed that this General Power of Attorney can be exercised ín the territory of the! 

her country.--- lt was also resolved to give authority to the 

to protocolize a copy of the minutes of this meeting of the 

  

    
   
    
   

    

   

   

Having nothing else to discuss, 

63.) Adelina M. de Estribi - Sed 
y 

ERTIFICATE; l, ADELINA M. DE 

(sgd) Adelina M. de Estribi - Seg 

f . 
Moncuerda con su original esta 

x, a los dos ( 

LIÓ 

Ad.) Pablo J. Espino - President 

INC., certify that the foregoing ig a genuine copy of its original... enana anar 
j 

t 

he meeting was e] 

|   
  retary. -. e 

ESTRIBI, Secretary of thelcorporation LEDEX HOLDINGS 

a mm a retary, 

copía que expido, firmo y sello en la Ciudad de Panamá, 

e
l
 

2) dias del mes de Agosto del año dos mil dos (2002). 

5 

a 
e 

Sn De > 
7 ZAR M. 

otarto Pública Juarta Segundo Suplente |       
  

   



    

    

   

El infrascrito fun; tonario de 
Legalizaciones del Ministerio de | 7 ze 

electones Exteriores debidamente autorizado € veia 
O, o 

      

  Y 

  

“R
EP
UB
UC
A 

DE
 
P
A
N
A
M
A
 

| 

  
s es auténtica del funcionario «eel (A AU d 

de AGOSTO 

efercta el cargo de NOTARIO 1 BLICO CUARTO ii 

SEGUNDO 

Ponamá 14 __ de AGOSFO año 2902 p/ 

oo 1 : 

: : Augenticación N”. 212 05 Í / 

. 4 | 

: e) ¡ 
, 4 

¿ 

ide de. E lao Ocaña 

Diredor Cr Gennes pe Brita 

  

o
 

Firma del funcionario 

te Ministerio no sume respon de iidad en cuanto al contenido | 

    
> pa $ ito : 

t o 4 > ; : 

A | 
' | : 7 PAMAMA 
.: . SULADO GENERAL D DEN ECUADOR 
EN A EN PAN, 

o AUTENTICACIÓN No.: SÍ... 

Prosontada paros autenticas Mu lema lo e anteceda, el 

sucio cura que pa mac, sel GÍA quA uan, en 

to a "e wo señor (a) 

E A done 
es A 1 37 2 NA z ¡3 

ds A A 
ce E e pá ExZ . 

qe ps... .»..o. uso» 
dor 

PARTIDAARANCE he limcai) 

     DERECHOS RECAJOADOS: USS, 7 LUAETIAA 
PANAMA; HE D2 . AE [oe ae 

Al La pe 
¿ | dl Él 

H 
, 

2 
Ouisros 

! pa 

po A $ 
a. EL MISMO QUE ME FUE PRESENTADO POR EL INTERERADO 

EN EL PROTOCOLO DE UA HOLAAZA TRIGESIA SESTURA am 
CONFORME LO ORDÉNA LA LE ql 

one er 
!   

 



  

  

ada o 

o nd 
ES REPÚBLICA DE PANAMA 

eS REGISTRO PUBLICO DE PANAMA 
ROA o CA ERE TAO UD O DRCIEANIN A ES TRO PUBLICO QUIANA A HEGISTROPLELCO0EPAÑAMA AEQISTROPBBLICODERANA TIA REGIBTROPUSLE     2 : PAG. A 

0 // MASO3 

CHARTIFICA 

CON VISTA A LA SOLICITUD - 292662 

e A UR LA BOUIEDAD 1 A 
“¿DEX HOLDINGS INC. 
£ ENCUENTRA REGISTRADA LA FICHA 413922 DOS. “325509 
AUDE EL ONCE DE MARZO DE DOS MIL os , 
GUE LA SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGHNTE 

GUE SUS DIRECTORES SON: 
1 ) PABLO J. ESPINO 
% ) RIDA MAY BIGGS 
3) ADELINA M. DE ESTRIBI 

OUE SUS DIGNATARIOS SON: 
RESIDENTE 2 PABLO J. ESPINO 
TESORERO . 3 AIDA MAY BIGGS 
JECRETARIO : ADELTNA M. DE ESTRIBI 

QUE SU AGENTE RESIDENTE YES: MORGAN Y MORGAN 

QUE SU CAPITAL ES DE *XHXRAXIEIOs, ODO.DO DOLARZE AMERTCANOS., 
QUE SU DURACION ES PERPETUA 
GUZ SU DOMICILIO ES PANAM 

    

    
    

  

PROYINCIAJDE PANAMA + EL CINCO DE OCTUBRE 
LAR 12:241:514P.5M. 

ACION PAGO DEREGHOS 

   

   

“PEDIDO 
DEl. DOS MI 
TAL ESTA € 

IRMADO EN 
NUEVE 

  

POR UN VALOR DE B/. 30. d0 ¿ 
COMPROBANTE NO. —— 292662 . z o 
NO. CERTIFICADO: S. ANONIMA + 097411 ELIZABETH OBIJADA E 
FECHA: Lunes 05, Octubre DE 4009 _CERTIFICATOR CCT 

” MASO3 14 o 7 

  

NOTARIA PRIMERA DE QUITO 

EN APLICACION ALA LEY DE MODERNIZACIÓN 
, 

Y ALA LEY NOTARIAL l EDE está 
DOY FE que la|fotocopla que An entado 
conforme consu original que me 

CA Z. Fojas        
A E  



  

  
Ab e o e pd dans E    

     

  

       + COFA AP Y RXDE O TO 

EN APLICACION Á LA LEY DE MODERNIZACION 

Y ALALEY NOTARIAL 
. 

DOY FE que la totocopia que ANTECEDE está 

conforme con su original que me fue presentado 

Fojas 

"17 010, 2012      

  

     

  

   

    

do Cevallos 
brtantán Quito 

    
  

Ma dd  



  

      

  

Se otorgo ante mí] EL PODER ESPECIAL, otorgado por ¿EG 

INTERNATIONAL LTIDA., a favor de JUAN MANUEL DURINI /£ 

en fe de ello confierd esta PRIMERA COPIA CERTIFICADA!   firmada en Quito doce|de diciembre de dos mil doce.- 

   
1006 4 0 0 06 60 0 49 L Jorge Mi . 

tario Primogé el doce vAloa 

A 
        

    
 



    

LIMITED LIABILITY COMPANY CHARTER 

[, ROSS MILLER, the Nevada Secretary of State, do hereby certify that JAGAN 
INTERNATIONAL LTD. did on April 1, 2009, file in this office the Articles of Organization for 

a Limited Liability Company, that said Articles of Organization are now on file and of record in ihe 
office of the Nevada Secretary of State, and further, that said Articles contain all the provisions 
required by the laws governing Límited Liability Companies in the State of Nevada. 

IN WITNESS WHEREOE, l have hereunto set my 

hand and affixed the Oreat Seal of State, at my 

office on April 10, 2009. 

? <= A 

ROSS MILLER 
Secretary of State 

  

Certilied By: Kathleen Perusse 
Certificate Number: C20099408-2322 

    

 



  

    
APOSTILLE 

| | (Convention de La Haye du 5 octobre 1961) 

E 1 Country: United States of America 

This public document 

A 3. acting in the capacity of CERTIFICATION CLERK 
4, bears the seal/stamp of STATE OF NEVADA 

CERTIFIED 
5. al Carson City, Nevada, U.S.A. 

6. he TENTHDAY OF APRIL, 2009 
7 by ROSS MILLER, Secretary of Siate, State of Nevada, U.S.A. 
8. 20090041KAP 10. Signature: 

9. Seal/Stamp: 

  
| ROSS MILLER 

| Secretary of State 

7 em 

AMO ASA ASA 
NITA HIBSHMAN | 

2. has been signed by Kathleen Perusse 

| 

| 

4] 

i 

    



    

TRADUCCION 

SECRETARIO DE ESTADO 

ESTADO DE NEVADA 

LIMITADA 

Yo, ROSS MILLER, Secretario de Estado de Nevada, certifico por este medio que JAGAN 

INTERNATIONAL LTD, presentó el Pacto Social de una Sociedad de Responsabilidad 
Limitada en esta oficina el | de abril de 2009, que dicho Pacto reposa en los archivos de la 
Oficina del Secretario de Estado de Nevada, y que además dicho Pacto contiene las 
disposiciones requeridas por las leyes que rigen las sociedades de responsabilidad limitada en 
el Estado de Nevada. 

EN TESTIMONIO DE LO CUAL, he estampado mi firma y el Gran Sello de Estado a este 
documento en mi oficina el 10 de abril de 2009. 

(fdo) (Uegible) 

ROSS MILLER 

Secretario de Estado 

(Aparece estampado el Gran Sello del Estado de Nevada.) 

Certificado por: Kathleen Perusse 
Certificado Número: C20090406-2322 

LO ANTERIOR ES TRADUCCIÓN FIEL Y COMPLETA DE SU ORIGINAL EN IDIOMA 
INGLES. PANAMA, 7 DE JULIO DE 2009. 

   
     

  

   IBN 
25 No. 4862-70 dé 08-X:96 Y 

Res. No. 521-1P-75 de 25-X-96 
Y Panamá, República de Panamá 

  

      

     



SECRETARIO DE ESTADO 

Sello: El Gran Sello del Estado de Nevada 

Estado de Nevada 

APOSTILLA 
Convención de La Haya de 5 de octubre de 1961) 

1. País: Estados Unidos de América 

Este Documento Público   
2. Hasido firmado por Kathleen Perusse 

3. Actuando en calidad de Secretaria de Certificación 

4. Lleva el sello/estampa del Estado de Nevada 

Certificado 

5. Enla ciudad de Carson, Nevada, Estados Unidos de América 

6. El 10 de abril de 2012 

7. Por Ross Miller, Secretario de Estado, Estado de Nevada, Estados Unidos 

8. 20090041KAP 

9. Sello/Estampa: El Gran Sello del Estado de Nevada 

10. Firma: Ross Miller, Secretario de Estado. Por Nita Hibshman  



  

ve 

    

  

DEL ESTADO. PROCEDO A LEGALIZAR MI FIRMA. 

Marta Romo-Leroux 

C14 170466044-6 

  

 



  

8
 

   

  

  

  

DILIGENCIA DE RECONOCIMIENTO DE FIRMAS NUMERO 
2013.17.01.39.D000766.- RAZÓN. - En la ciudad de Quito, capital de la República del 
Ecuador, hoy día catorce de marzo del año dos mil trece, ante mí, doctor Fernando 
Arregui Aguirre, Notario Público Trigésimo Noveno del cantón Quito, comparece la 
señora MARTHA LEONOR ROMOLEROUX PAREDES, divorciada, con cédula de 
ciudadania número uno siete cero cuatro seis seis cero cuatro cuatro guión seis, quien 
advertida de las penas por perjurio y bajo el juramento de Ley, dice que reconoce 
como suya la firma y rúbrica puesta al pie de la presente traducción del idioma inglés 
al español.- Leída que le fue la presente razón de reconocimiento a la compareciente, 
se afirma y ratifica en ella y firma conmigo en unidad de acto en el lugar y fecha antes 
indicados, en dos ejemplares del mismo tenor, uno de los cuales se archiva en el Libro 

de Diligencias de esta Notaria, de todo lo cual doy fe. 

modal? 
Martha Leodor Romoleroux Parédes 

CC, OL bLLOLIA 

    

   

    

  

  

NOTARIA TRIGÉSIMA Pp 

En aplicacióróa la Ley aa 

totocopia que antesies 

al ocyuíiral que are 1) 

en Eu Ara 

De acuerdo con el numeral cinco del articulo 
dieciocho de la Ley Notarial DOY FE que la foto copia 
que antecede es fiel copia del documento 
presentado YM... foialsí útiles 
Quito. a TIM 2 : 

  

        

  

Ss 

    

    

  

PRE 7 - AA de 

Msc. Dr. Darío Andrade 
NOTARIO TRIGÉSIMO 

Arellan  


